Ad rem Hieron. in Jerem. xvi. 7: "Moris autem est lugentibus ferre cibos et praeparare convivia, quae Graeci περιδειπνα vocant, et a nostris vulgo appellantur *parentalia*, eo quod parentibus justa celebrentur." <sup>50</sup> Cod. 243, teste Montef. Parsonsii amanuensis nil notat. <sup>51</sup> Sic Comp., Codd. 82, 93, 108. <sup>52</sup> Cod. 243 (cum ✕ Ο'. 'A. Θ. ἀγαθόν in marg.). Sic in textu sine notis Codd. III, 247 (cum ἀγαθά). <sup>53</sup> Codd. Reg., 243 (cum κεχαρισμένος).

Ad rem Hieron. in Jerem. xvi. 7: "Moris autem est lugentibus ferre cibos et praeparare convivia, quae Graeci περιδειπνα vocant, et a nostris vulgo appellantur *parentalia*, eo quod parentibus justa celebrentur." <sup>50</sup> Cod. 243, teste Montef. Parsonsii amanuensis nil notat. <sup>51</sup> Sic Comp., Codd. 82, 93, 108. <sup>52</sup> Cod. 243 (cum ✕ Ο'. 'A. Θ. ἀγαθόν in marg.). Sic in textu sine notis Codd. III, 247 (cum ἀγαθά). <sup>53</sup> Codd. Reg., 243 (cum κεχαρισμένος).

Ad rem Hieron. in Jerem. xvi. 7: "Moris autem est lugentibus ferre cibos et praeparare convivia, quae Graeci περιδειπνα vocant, et a nostris vulgo appellantur *parentalia*, eo quod parentibus justa celebrentur." <sup>50</sup> Cod. 243, teste Montef. Parsonsii amanuensis nil notat. <sup>51</sup> Sic Comp., Codd. 82, 93, 108. <sup>52</sup> Cod. 243 (cum ✕ Ο'. 'A. Θ. ἀγαθόν in marg.). Sic in textu sine notis Codd. III, 247 (cum ἀγαθά). <sup>53</sup> Codd. Reg., 243 (cum κεχαρισμένος).

Ad rem Hieron. in Jerem. xvi. 7: "Moris autem est lugentibus ferre cibos et praeparare convivia, quae Graeci περιδειπνα vocant, et a nostris vulgo appellantur *parentalia*, eo quod parentibus justa celebrentur." <sup>50</sup> Cod. 243, teste Montef. Parsonsii amanuensis nil notat. <sup>51</sup> Sic Comp., Codd. 82, 93, 108. <sup>52</sup> Cod. 243 (cum ✕ Ο'. 'A. Θ. ἀγαθόν in marg.). Sic in textu sine notis Codd. III, 247 (cum ἀγαθά). <sup>53</sup> Codd. Reg., 243 (cum κεχαρισμένος).

Ad rem Hieron. in Jerem. xvi. 7: "Moris autem est lugentibus ferre cibos et praeparare convivia, quae Graeci περιδειπνα vocant, et a nostris vulgo appellantur *parentalia*, eo quod parentibus justa celebrentur." <sup>50</sup> Cod. 243, teste Montef. Parsonsii amanuensis nil notat. <sup>51</sup> Sic Comp., Codd. 82, 93, 108. <sup>52</sup> Cod. 243 (cum ✕ Ο'. 'A. Θ. ἀγαθόν in marg.). Sic in textu sine notis Codd. III, 247 (cum ἀγαθά). <sup>53</sup> Codd. Reg., 243 (cum κεχαρισμένος).

Ad rem Hieron. in Jerem. xvi. 7: "Moris autem est lugentibus ferre cibos et praeparare convivia, quae Graeci περιδειπνα vocant, et a nostris vulgo appellantur *parentalia*, eo quod parentibus justa celebrentur." <sup>50</sup> Cod. 243, teste Montef. Parsonsii amanuensis nil notat. <sup>51</sup> Sic Comp., Codd. 82, 93, 108. <sup>52</sup> Cod. 243 (cum ✕ Ο'. 'A. Θ. ἀγαθόν in marg.). Sic in textu sine notis Codd. III, 247 (cum ἀγαθά). <sup>53</sup> Codd. Reg., 243 (cum κεχαρισμένος).